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Protokół
z XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Malborka

w dniu 7 lipca 2013

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miasta i trwała od godz. 10:00 do godz. 10:40.

Przewodniczący Rady Miasta Arkadiusz Mroczkowski poinformował, że sesje
nadzwyczajna zwołał na wniosek Burmistrza Miasta  w celu podjęcia uchwał niezbędnych do
rozpoczęcia realizacji projektu  pn. „Gimnazjalna Planeta Umiejętności”.

Powitał radnych, burmistrza miast i jego zastępcę Jerzego Skoniecznego,
pracowników UM, przedstawicieli malborskich mediów oraz mieszkańców Malborka, którzy
będą obrady oglądać.

Następnie otworzył XXXIII nadzwyczajną sesję Rady Miasta Malborka. Na podstawie
listy obecności (stanowiącej załącznik nr 1 do protokółu) stwierdził, iż na stan Rady 21
radnych, obecnych na sesji jest 19. Nieobecni radni to: Dariusz Kostrzewa i Antoni
Zawadziński (urlop za granicą).

Porządek sesji:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta na 2013 rok – VII zmiana.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Gimnazjalna Planeta

Umiejętności”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach”, Podziałanie 9.1.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości
usług edukacyjnych”.

4. Zakończenie sesji.

Ad pkt 2
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta na 2013 rok – VII zmiana uzasadniła
Skarbnik Miasta następująco:

Na wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu przenosi się kwotę
7.450zł rezerwy celowej : na wkłady własne do projektów twardych do dz. 801 rozdz. 80110
par. 4179 celem zabezpieczenia zatrudnienia na umowę cywilno-prawną kierownika projektu
pt.: „Gimnazjalna Planeta Umiejętności”, jako udziału własnego pieniężnego w projekcie.

Projekt uchwały został pozytywnie (jednomyślnie) zaopiniowany przez Komisję
Finansowo-Budżetową oraz przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.
Uwag do projektu nie było.
Przewodniczący poddał go pod głosowanie.
Rada Miasta jednomyślnie (19 głosów za) podjęła Uchwałę Nr XXXIII/325/13 w sprawie
zmian budżetu Miasta na 2013 rok – VII zmiana, która stanowi załącznik nr 2 do
protokółu.

Ad pkt 3
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Gimnazjalna Planeta
Umiejętności”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
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Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w
regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”. Poddziałanie 9.1.2
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” uzasadniła Naczelnik Wydziału Oświaty,
Kultury i Sportu Jolanta Leszczyńska następująco:  9 maja br. złożyliśmy wniosek do Urzędu
Marszałkowskiego na dofinansowanie tego projektu. Na 113 beneficjentów nasz znalazł się
wśród 15 wniosków zakwalifikowanych do realizacji. Uchwała Rady Miasta Malborka
zatwierdzająca do realizacji projekt pn. „Gimnazjalna Planeta Umiejętności”, jest niezbędna
do prawidłowej realizacji umowy zawartej z instytucją pośredniczącą.

Celem projektu jest zmniejszenie dysproporcji wyrównywania szans edukacyjnych
402 uczniów, w tym 212 ze specjalnymi potrzebami z terenu Miasta Malborka. Projekt
obejmuje cztery gimnazja miejskie: Gimnazjum Nr 1, Gimnazjum Nr 2, Gimnazjum Nr 3,
Gimnazjum Nr 5.  Okres realizacji projektu: 01.08.2013 – 31.07.2015. Wartość projektu: 857
196,00 zł. W ramach projektu odbędą się też dwa szkolenia w zakresie zarządzania placówką
szkolną.

Powyższy projekt uchwały pozytywnie zaopiniowały:
 Komisja Oświaty Kultury i Sportu – jednogłośnie.
 Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie.

Uwag do projektu nie było.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Rada Miasta jednogłośnie (19 głosów za) podjęła Uchwałę Nr XXXIII/326 w sprawie
zatwierdzenia projektu pn. „Gimnazjalna Planeta Umiejętności”, współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty”. Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług
edukacyjnych” (zał.nr 3).

Ad pkt 4
Przewodniczący oznajmił, że porządek sesji został wyczerpany i zamknął XXXIII
nadzwyczajną sesję Rady Miasta.

Protokółowała Anna Pobłocka

Przewodniczący Rady

Arkadiusz Mroczkowski


